

Giulio Barbieri Scandinavia ApS

Højsgårds Have 3
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2019

Nedaa Bakri
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Giulio Barbieri Scandinavia ApS
 Højsgårds Have 3
 2900 Hellerup

e-mailadresse: info@imageandmore.dk

CVR-nr: 37887927

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i import og salg af telte og tilsvarende udstyr. Usikkerhed ved indregning eller måling Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling. Usædvanlige forhold Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 15. juli 2016 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -743.656, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 505.454, og en egenkapital på kr. -693.656. Selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital og er således omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reableret ved egen indtjening eller kapitalforhøjelse i de kommende år. Begivenheder efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		381.718	
Vareforbrug		-295.000	
Bruttoresultat		86.718	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-356.198
Personaleomkostninger			-387.458
Andre driftsomkostninger		-93.300	
Resultat af ordinær primær drift		-6.582	-743.656
Ordinært resultat før skat		-6.582	-743.656
Årets resultat		-6.582	-743.656
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			743.656
I alt			-743.656

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer			420.893
Varebeholdninger i alt			420.893
Andre tilgodehavender			36.705
Tilgodehavender i alt			36.705
Likvide beholdninger		23.535	47.856
Omsætningsaktiver i alt		23.535	505.454
Aktiver i alt		23.535	505.454

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-740.156	-743.656
Egenkapital i alt		-690.156	-693.656
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		713.691	152.703
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			1.046.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		713.691	1.199.110
Gældsforpligtelser i alt		713.691	1.199.110
Passiver i alt		23.535	505.454

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret